
Střední  škola  André Citroëna Boskovice,   
příspěvková organizace 

nám. 9. května 2153/2a, 680 11  Boskovice 

 

Zápis o průběhu průzkumu trhu 

 „na dodavatele lezecké stěny“. 

 

Zadavatel Střední škola André Citroëna Boskovice, příspěvková organizace (dále jen 

zadavatel) zveřejnil na profilu v elektronickém nástroji E-ZAK dne 3. 6. 2020 veřejnou výzvu 

(https://zakazky.krajbezkorupce.cz/contract_display_20518.html) a na základě vlastního výběru, 

se rozhodl oslovit níže uvedené potencionální dodavatele, splňujících nároky na specifičnost 

poptávané zakázky: 

 

Cíleně oslovení dodavatelé: 

 TR-Walls, s. r. o., IČ: 26749769 

 Makak climbing s. r. o., IČ: 27316173 

 SPORT CLUB, s. r. o.: IČO: 26845431 

 AIX s.r.o., IČ: CZ26754932 

 

Nabídky byly otevřeny dne 22. 6. 2020 v 10:00 v následujícím pořadí podle času předložené 

nabídky. 

 

Firma 
nabídková cena 

s DPH 

SPORT CLUB 527 427 Kč 

TR-Walls 749 002 Kč 

Makak climbing 678 702 Kč 

 

Na základě posouzení a hodnocení nabídek, které se uskutečnilo 23. 6. 2020 v 10:00, byla 

jako nejvýhodnější určena nabídka společnosti SPORT CLUB, s. r. o, která splnila podmínky 

zadavatele uvedené v zadávacích podmínkách. 

 

S firmou, která se umístila na l. místě bude uzavřena smlouva o dílo. 

 

 

V Boskovicích, 23. 6. 2020 

 

 
Členové komise pro otevírání obálek a hodnotící komise: 

 

 

RNDr. Karel Ošlejšek ................................................  

RNDr. Petr Janoušek ................................................  

Ing. Ondřej Válka ................................................  

Ing. Martin Žáček ................................................  

Mgr. Petr Klimeš ................................................  

 

 

https://zakazky.krajbezkorupce.cz/contract_display_20518.html

